



- PROJEKTY -

- REALIZACE STAVEB -

- STAVEBNÍ DOZORY -

## PŮJČOVNA NÁŘADÍ A ZAHRADNÍ TECHNIKY

### ŽELEZÁŘSTVÍ A PRODEJ ELEKTROINSTALAČNÍHO MATERIÁLU

Po-Pá 7:00-12:00

PRAŽSKÁ 980, DOBŘICHOVICE, TEL.: **603 854 516**

[www.s-projektpraha.cz](http://www.s-projektpraha.cz)

E-mail: [pujcovna@s-projektpraha.cz](mailto:pujcovna@s-projektpraha.cz)

### Ceník půjčovního nářadí (ceny včetně DPH 21%)

Ceny platné od 22.4.2016

Při výpůjčce delší než čtyři dny - **sleva 10%**, Při výpůjčce delší než čtrnáct dní - **sleva 20%**

		Záloha:	Nájem	Pá - Po
<b>Kladiva:</b>				
Vrtací kladivo	2,6 kg DeWALT	4 000	340	680
Aku.vrtacka 18v	Dewalt	4 000	340	680
Kombinované kladivo	4,8 kg DeWALT	6 000	340	680
Sekací a bourací kladivo	7,2 kg DeWALT	8 000	400	800
Kombinované kladivo	9,5 kg DeWALT	6 000	410	820
Sekací a bourací kladivo	10,0 kg DeWALT	8 000	410	820
Sekací a bourací kladivo	12,8 kg DeWALT	10 000	460	920
Sekací a bourací kladivo	30,0 kg DeWALT	15 000	710	1 420
<b>Brusky:</b>				
Úhlová bruska - průměr 125 mm	DeWALT	2 000	170	340
Úhlová bruska - průměr 230 mm	DeWALT	3 000	260	520
Excentrická bruska	DeWALT	4 000	290	580
Pásová bruska	DeWALT	4 000	390	780
<b>Svářečky:</b>				
Svářečka na plastové vodovodní potrubí	Konrad	1 500	200	400
Ruční svářečka na plast.fólie s přísluř.	HERZ	5 000	510	1 020
Svářecí invertor + kabely+ zabarvovací kukla	OMICRON	5 000	260	520
<b>Vibrační technika:</b>				
Vibrační deska	85 kg NTC	10 000	610	1 220
Vibrační deska	120 kg NTC	15 000	710	1 420
Vibrační guma	NTC	1 000	120	240
Vibrační lišta	HUSQVARNA	8 000	500	1 000
Vibrační pěch	65 kg WACKER	15 000	770	1 540
<b>TOPIDLA:</b>				
Topidlo 15kw		2 000	200	400
Koule kominická		800	100	200

<b>Pily:</b>				
Pila řetězová - elektrická	<b>Hecht</b>	2 000	310	620
Pila motorová	<b>Dolmar</b>	6 000	400	800
Hoblík elektrický	<b>DeWALT</b>	5 000	400	800
Stolní pokosová pila	<b>MAKITA</b>	6 000	400	800
Pila přímočará	<b>DeWALT</b>	2 000	260	520
<b>Stavební technika:</b>				
Míchačka	<b>I LESCHA</b>	3 000	300	600
Ponorný vibrátor	<b>ENAR</b>	4 000	430	860
Lámačka na zámkovou dlažbu		4 000	260	520
Elektrocentrála	<b>Europower</b>	6 000	450	900
Nivelační přístroj + lať + stativ	<b>SOKKIA</b>	7 500	550	1 100
Rotační laser	<b>DeWALT</b>	15 000	1010	2 020
Drážkovací fréza do zdiva	<b>BOSCH</b>	5 000	460	920
Stavební míchadlo	<b>XT-Line</b>	3 000	220	440
Pila stolní na dlažbu - prům. kotouče 250mm	<b>RUBI</b>	8 000	670	1 340
Řezačka polystyrenových desek	<b>STORCH</b>	7 000	620	1 240
Profil řezačka na obklady	<b>RUBI</b>	3 000	260	520
Řezačka na obklady	<b>RUBI</b>	2 000	170	340
Přítlačný váleček na lepenku		800	110	220
Kleště na obrubník	<b>PROBST</b>	1 000	135	270
Nánášecí válec lepidla		1 000	150	300
Odvlhčovač vzduchu	<b>DESA</b>	5 000	460	920
<b>Zahradní technika</b>				
Benzínový půdní vrták	<b>DOLMAR</b>	7 000	720	1 440
Horizontální štípač dříví	<b>HECHT</b>	5 000	520	1 040
Nůžky na živý plot - lišta 300 mm	<b>ASIST</b>	2 000	260	520
Nůžky na živý plot - teleskopické	<b>Gardena</b>	2 000	300	600
Křovinořez	<b>STIHL</b>	5 000	400	800
Vysavač listí	<b>AL-KO</b>	2 000	230	460
Vertikutátor-obroušení zubu 1mm = 100 Kč	<b>BRILL</b>	3 000	310	620
Vertikutátor.benz.-obrouš. zubu 1mm = 200 Kč		5 000	410	820
Zahradní válec	<b>HECHT</b>	1 000	210	420
Zahradní gril	<b>SPIRIT</b>	5 000	410	820
Výčep s chlazením	<b>LINDR</b>	5 000	310	620
Sekačka benzínová	<b>alko</b>	6 000	400	800
Drtič větví	<b>BRILL</b>	8 000	400	800
<b>PŘÍSLUŠENSTVÍ NAVÍC</b>				
Sekáč, špičák			120	
Lopatka na hlínu			310	
<b>OSTATNÍ</b>				
Vysavač průmyslový	<b>DeWALT</b>	3 000	370+205	740+205 sáček
Vysokotlaký čistič 150 BAR	<b>KÄRCHER</b>	6 000	360	720
Šroubovák do sádrokartonu el., 540W	<b>DeWALT</b>	3 000	260	520
Rudl		1 000	110	220
Prodlužovací kabel 50m		500	80	160
Párty stůl + 2 lavice		1 000	260	520
Bomba na plyn 10 kg (1kg PB - 50kč)		1 000	210	420
Hořák na PB		2 000	200	400
Opalovací pistole	<b>DeWALT</b>	2 000	130	260
Kalové čerpadlo	<b>manfild</b>	2 000	230	460
AL žebřík - 7,1m		2 000	270	540
Střešní box	<b>Whale</b>	3 500	160	320